پایان بخشیدن به جنگی که حکومت
و افروزیهای حکومت و کل جنگ آغاز کرده
فضای جنگی که بر منطقه و جامعه ایران حاکم

کرده است در گرو پیشروی و پیروزی انقلاب ما
است. شکست جمهوری اسلامی نه تنها در جنگ
خارجی بلکه در جنگ داخلی با مردم ایران نیز

حتمی و اجتناب ناپذیر است.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳
۱۴ آوریل ۲۰۲۴

ایران: ایران:
خبرهای “کوچك” مهمتر از خبرهای “بزرگ” خبرهای “کوچك” مهمتر از خبرهای “بزرگ”

سینا پدرام

در پاسداران، سپاه به وابسته فارس، خبرگزاری
از هواداران استقلال در ابراز خوشحالی یکی پی
اراک، زنان ایرانی را به بسته شدن مجدد درهای

ورزشگاه ها به روی آنان تهدید کرد.

در سیاست منطقه ای نیز همین امروز شاهد، نمایشی
ترین “موشك پرانی” تاریخ جنگ در جهان هستیم.
هنوز خون از دماغ هیچ کسی نیامده، دلار به ٧۰
هزار تومان رسیده است و صف های بنزین تشکیل
شده اند. اما به گوش باشید. این “خبرهای کوچك”
و “ زنان” جسور هستند که تیتر اول خبرگزاریها را

شکل خواهند داد.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳
۱۴ آوریل ۲۰۲۴

خشم و نفرت علیه جنگ و حکومت
اصغر کریمی

درست قبل از حمله به اسرائیل نیروهای سرکوب
حکومت در خیابان ها حضور یافتند تا با یك تیر دو
نشان بزنند. هم فرمان خامنه ای علیه زنان را عملی
کنند و هم جلو بروز خیابانی خشم و اعتراض علیه
فضای جنگی و موشك پرانی به اسرائیل را بگیرند.

در میان مردم نیز
با گسترش نارضایتی مواجه میشود و حریف مردم

معترض و حریف زنان بی حجاب هم نخواهد شد.

اوضاع کنونی فراخوانی است به مردم معترض و
متنفر از حکومت و خامنه ای و سپاه، به زنان، جوانان
و دانشجویان، کارگران و بازنشستگان و همه مردم
معترض که هر چه بیشتر خود را متشکل کنند و

برای رویارویی با دشمن خانگی آماده شوند.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳
۱۴ آوریل ۲۰۲۴

کسری بودجه
۳00 هزار میلیاردتومانی در سال جاری

کیوان جاوید

رئیس کمیسیون برنامه وبودجه مجلس پیش بینی
کرده است بودجه سال جاری دولت ابراهیم رئیسی

با کسری ۳۰۰ هزار میلیاردتومانی مواجه شود.

کسری بودجه باعث شده دولت دست به استقراض
گسترده از بانکهای داخلی بزند.

راهی جز اتحاد
همگانی و عمومی علیه رژیم متصور نیست. اینکه
همه ما یك درد مشترک داریم و باید ریشه این
درد مشترک را بخشکانیم. ریشه حکومت اسلامی
است. آنگاه نه کسری بودجه ای خواهد بود نه فقر
و فلاکت و دیکتاتوری سرمایه داران اسلامی. این راه

را البته مردم خوب می شناسند.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳
۱۴ آوریل ۲۰۲۴

جای خالی سحر، دختر آبی
یاشار سهندی

آگاهی از بعد ۹۸ شهریور در خدایاری سحر
یافتن از حکم شش ماه زندان برای تلاشِ دیدن
مسابقه تیم محبوب خود، استقلال تهران، در مقابل
به را خود اسلامی جمهوری بیدادگاه ساختمان
آتش می کشد. بعد از این است که همگان متوجه
میشوند که جمهوری اسلامی فاجعه دیگری را رقم
زده است.

جای سحر خالی است که ببیند مردان تماشاچی
هستند فوتبال تماشاچی زنان حامی هم فوتبال
و یکصدا همان نیروهای که او را به سوی مرگ
سوق دادند بی شرف خطاب میکنند. سحر یکی
امید اما امیدهایشان سوخت. بود که هزاران از
بود که درب ورزشگاهها امید زنده زنده است،
گشوده شد، حجاب سوزانده شد، و زنان بیشماری
همچون سحر سمبل جسارت و شجاعت شدند.
آنکه امیدش ناامید شده جمهوری اسلامی است.

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳
۱۴ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.